

ΕΡΓΟ: ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ
 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: ΜΑΪΟΣ 2022
 ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ: ΚΕΠ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 80m2					
A.A.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΤΙΜΗ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ					
1 ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ					
1,1	Καθαίρεσεις (εσωτερικά χωρίσματα - αποξήλωση δαπέδου - εσωτερικά κουφώματα)	κ.α.	1,00		
					0,00
2 ΞΗΡΑ ΔΟΜΗΣΗ					
2,1	Χωρίσματα με αμφίπλευρα δυτλή στρώση απλής γυψοσανίδας (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	m ²	20,10	30,00	603,00
2,2	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών_600x600mm (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	m ²	72,50	35,00	2.537,50
					3.140,50
3 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ					
3,1	Προμήθεια βινυλικού δαπέδου (προσαύξηση 10%) - TERAZZO T32, HLM-33003-32 HUALIFLOR	m ²	77,00	14,00	1.078,00
	Κόστος τοποθέτησης	m ²	77,00	10,00	770,00
					1.848,00
4 ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ – ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ – ΡΟΛΛΑ					
4,1	Πόρτα laminate ανοιγόμενη	τεμ.	1,00	200,00	200,00
4,2	Πρεσσαριστή πόρτα MDF λακαριστή με κρυφή κάσα - ανοιγόμενη	τεμ.	1,00	400,00	400,00
					600,00
5 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ					
5,1	Χρωματισμοί εσωτερικών τοίχων	m ²	150,00	8,00	1.200,00
5,2	Χρωματισμοί εξωτερικών τοίχων	m ²	17,00	10,00	170,00
					1.370,00
6 ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ					
6,1	γραφεία από μελαμίνη (συμπεριλαμβάνονται τα τζάμια securit)	κ.α.	7,00	850,00	5.950,00
6,2	διευθυντικό γραφείο από μελαμίνη και μεταλλικό σκελετό	κ.α.	1,00	500,00	500,00
6,3	ερμάρια από μελαμίνη 160x40cm	κ.α.	9,00	250,00	2.250,00
6,4	καθιστικά αναμονής από μελαμίνη	τεμ.	6,00	60,00	360,00
6,5	επένδυση πλάτης, πλάγιες επιφάνειες και πορτάκι info desk από μελαμίνη	κ.α.	1,00	500,00	500,00
6,6	κούτελο info desk από mdf	κ.α.	1,00	125,00	125,00
6,7	Σοβατεπί από mdf άβαφο	τρ.μ.	35,00	8,00	280,00
					9.965,00
7 ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ - ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΑ					
7,1	Εξωτερική Επιγραφή ΚΕΠ πρόσψης - κουτιαστή φωτεινή & μεταλλική κατασκευή με διάτρητη λαμαρίνα	κ.α.	1,00	2.000,00	2.000,00
7,2	Φανάρι ΚΕΠ	κ.α.	1,00	400,00	400,00
7,3	Αυτοκόλλητα αμβολής υαλοστασίων πρόσψης	κ.α.	1,00	400,00	400,00
7,4	Λοιπές επιγραφές από βινυλικά αυτοκόλλητα/PVC εντός του καταστήματος	κ.α.	1,00	600,00	600,00
					3.400,00
8 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ					
8,1	φωτιστικά LED 60x60 για ψευδοροφή ορυκτής ίνας	τεμ.	25,00	25,00	625,00
8,2	κρεμαστά φωτιστικά άνωθεν γραφείων	κ.α.	1,00	750,00	750,00
8,3	ταινία LED στο κούτελο του info desk	τρ.μ.	7,00	55,00	385,00
					1.760,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					44.167,00
Οι παραπάνω τιμές δε συμπεριλαμβάνουν ΦΠΑ					
ΤΙΜΗ ΑΝΑ m2					550€/m2

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

Δεν έχει υπολογιστεί κόστος αντικατάστασης κουφωμάτων. Θεωρείται ότι τα υφιστάμενα κουφώματα είναι σε κατάσταση που επιτρέπει τη διατήρησή τους.
 Δεν έχει υπολογιστεί κόστος ηλεκτρολογικών/ υδραυλικών και εργασιών κλιματισμού.